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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

GORDINI CLUB
FELD 1

RESULTS FREE PRACTICE

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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POS

127
186
271
143
350
220
149
210
156
10 154
11 278
12 274
13 117
14 359
15 266
16 361
17 360
18 214

OCO~NOUITRWNE

No DRIVER

NAT TEAM

JAEGGI/TANNER S
LEIMGRUBER A.
WACKER F.
BLEIKER M.
LEHMEIO
FORSTER W.
KEMPE A.
FISCHER R.
WAIBEL S.
SCHAER M.
MEINHARDT M.
KAMMER M.
MERKER A.
BAUER M.
FIEDLER A.
HARTL H.
OCHMAN B.
VOEGELE M.

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

CAR

RENAULT CLIO CUP
BMW 325 |

OPEL ASTRA

HONDA CRX V-TEC
VW GOLF

ALFA ROMEO 147 CUP
VW GOLF IV TDI

VW KAEFER DASV
ALFA ROMEO 33 1.7
ALFA ROMEO SPRINT
VW GOLF

VW GOLF

ALFA ROMEO 33

VW SCIROCCO

OPEL MANTA
RENAULT TURBO
OPEL CORSA
PEUGEQT 106

AIR
TRACK

Temp: 42T Humidity: 12%
Temp: <€ Condition: DRY

Varano Dé Melegari (PR),22 - 23 agosto 2009

GR
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CL TIME

1'20.319
1'21.271
1'22.477
1'22.685
1'22.963
1'24.084
1'26.249
1'26.630
1'27.138
1'27.202
1'28.583
1'29.240
1'30.729
1'31.038
1'31.484
1'31.851
1'32.477
1'33.821

START (14:00) 14:00

GAP LAP/TOT

0.952
2.158
2.366
2.644
3.765
5.930
6.311
6.819
6.883
8.264
8.921
10.410
10.719
11.165
11.532
12.158
13.502

13/17
4/10
213
6/19
18/19
212
17/20
6/6
6/6
2/8
1/4
213
213
4/8
6/16
4/6
4/6
317

AVG

106.450
105.203
103.665
103.404
103.057
101.684
99.131
98.695
98.120
98.048
96.519
95.809
94.236
93.916
93.458
93.085
92.455
91.130

SPD

160.7
152.3
153.6

144.7

145.9
139.8
137.5

144.0
142.6
147.9
142.2
149.5
130.4

END (14:40) 14:41
REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



